
 

Agência Sergipe de Desenvolvimento S.A – DESENVOLVE-SE. CNPJ: 51.813.615/0001-78 

Av. Adélia Franco, 3305, Inácio Barbosa, Aracaju-SE, CEP:49.027-900 | Telefone: (79) 3216-8000 

JULGAMENTO DO RECURSO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO n° 008/2023 

 

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP – n° 001/2023 

 

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de pessoa jurídica de 

serviços de instalação, configuração e manutenção com fornecimento de equipamentos e 

sistemas para captura, gerenciamento, concentração e armazenamento de imagens de solução 

integrada de videomonitoramento para atender às demandas da Administração Pública e às 

finalidades estatutárias da Agência Sergipe de Desenvolvimento S.A. - DESENVOLVE-SE 

 

Considerando que a empresa TELTEX TECNOLOGIA S/A manifestou sua intenção de 

recurso às 17:09 do dia 12/01/2024 e não apresentou razões recursais no prazo fatal – 17:09h 

do dia 15.01.2024, reitero o julgamento proferido pelo pregoeiro Yuri André Pereira de Melo 

e indefiro o recurso daquela empresa. 

 

Isto posto, nos termos dos itens 15.6 e 15.7 do Edital do Pregão Eletrônico nº 001/2023, 

ADJUDICO o objeto do certame à empresa vencedora (IPQ TECNOLOGIA LTDA) e 

HOMOLOGO o presente certame. 

 

Publique-se. 

 

 

Aracaju/SE, 15 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

____________________________________________________ 

MILTON ARTHUR VASCONCELOS DE ANDRADE CRUZ 

DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA SERGIPE DE DESENVOLVIMENTO S.A. 

– DESENVOLVE-SE 

 


		2024-01-16T12:30:22-0300
	MILTON ARTHUR VASCONCELOS DE ANDRADE CRUZ:02749686571




